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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

WARZYMICE

Cena 464 000 zł

Mieszkanie dwupoziomowe w Warzymicach na osiedlu Tęczowe ogrody, znajdujące się na drugim piętrze w
budynku z 2007 r.
Mieszkanie bardzo słoneczne, ciepłe ( zwroty za ogrzewanie ).
Na pierwszym poziomie znajduje się duży, przestronny salon z aneksem kuchennym oraz z wyjściem na balkon,
przedpokój oraz łazienka.
Drugi poziom to duża sypialnia ( którą można podzielić według własnej aranżacji na mniejsze pomieszczenia )
oraz WC. W mieszkaniu zamontowano rolety zewnętrzne oraz drzwi antywłamaniowe. Do mieszkania przynależy
własna piwnica o pow. 4,25m2,która jest wpisana do księgi wieczystej i stanowi w sumie powierzchnię ponad
56m2 2.Osiedle zadbane i ładnie zagospodarowane z placem zabaw, dużym boiskiem oraz przyrządami do
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ćwiczeń. W pobliżu wiele obiektów handlowych : Netto, Biedronka, Lidl, Apteka, Czerwona Torebka.
Dogodny dojazd do miasta, przystanek autobusowy tuż przy osiedlu.
Serdecznie polecamy.
Zapraszamy na prezentację !!!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol 409102 Symbol SWO 409102

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 464 000,00 PLN

Cena za m2 8 923,08 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Tęczowe Ogrody

Powierzchnia całkowita 52,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 2 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien POŁACIOWE, Z ROLETAMI Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 1012

Czynsz administracyjny 615,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


